MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

PR-MG-00032554/2013

PORTARIA PRMG Nº 305, de 12 de julho de 2013.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE
MINAS GERAIS, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR nº
591, de 20 de novembro 2008 e atendendo à Instrução Normativa MPF/SG/SA/Nº
001/93 de 19 de agosto de 1993, resolve:

I  -  Designar  os  servidores  do  Ministério  Público  Federal
abaixo  relacionados,  para,  sob  a  presidência  do  primeiro,  constituírem
Comissão Especial com a finalidade de realizar o recebimento de material
adquirido pela Procuradoria da República de Minas Gerais com valor superior a
R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais).

 EMERSON  ANTÔNIO  FASSY,  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-
Administrativo/Administração, matrícula 4847-0;

 AMAURY  GONÇALVES  RODRIGUES,  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-
Administrativo/Administração, matrícula 17266-9;

 BRASDEMIR RODRIGUES SANT'ANA, Técnico do MPU/Apoio Técnico-
Administrativo/Administração, matrícula 3909-8;

 DALMO FERNANDO COSTA NOGUEIRA, Analista do MPU/Tecnologia da
Informação e Comunicação/Desenvolvimento de Sistemas, matrícula 6498-0; e

 WALLACE  DANILO  CÉSAR,  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-
Administrativo/Transporte, matrícula 17371-1.

Parágrafo único. As ações e deliberações da comissão deverão
contar com pelo menos a assinatura de três de seus membros.

Publique-se.

ADAILTON RAMOS DO NASCIMENTO
Procurador-Chefe

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 2  4 jul. 2013. Caderno Administrativo, p. 11.
Retificada no DMPF-e, Brasília, DF, 26 ago. 2013. Caderno Administrativo, p. 12.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8307/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-07-23.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-08-23.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8307/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-07-23.pdf?sequence=1&isAllowed=y